Протокол № 289
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                 «10» марта 2015 г.

Присутствовали:
1. Арапов Дмитрий Васильевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:
Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	Номер ранее выданного свидетельства
	Решение

	1
	Открытое акционерное общество «Объединенные электротехнические заводы»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7716523950 /  1057746620535
	1065-2014-7716523950-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0156-06-2015-7716523950-П-065

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ВИЛКОМ ХОЛДИНГ»

 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7710370947 /  1037700037792
	1080-2014-7710370947-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0032-09-2015-7710370947-П-065

	3
	Общество с ограниченной Открытое акционерное общество «Транссигналстрой»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7701009090 /  102773912558
	0955-2012-7701009090-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0206-06-2015-7701009090-П-065

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7734623450 /  1097746680448
	0893-2012-7734623450-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0244-02-2015-7734623450-П-065

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Красноярскметропроект»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	2460053460 /  1022401785515
	1025-2013-2460053460-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0051-11-2015-2460053460-П-065

	6
	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский, проектно-изыскательский институт «Ленметрогипротранс»
 - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7808023308/  1027809203311
	0899-2012-7808023308-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0131-06-2015-7808023308-П-065

	7
	Закрытое акционерное общество «Ассоциация АТИС» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7816122052 /  1027807986018
	0948-2012-7816122052-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0248-02-2015-7816122052-П-065

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Старооскольское энергомонтажное управление ЭСАМ»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	3128019642 /  1023102374998
	0888-2012-3128019642-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0242-02-2015-3128019642-П-065

	9
	Открытое акционерное общество «Дальневосточный проектно-изыскательский институт транспортного строительства»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	2721001477 /  1022700910572
	0985-2013-2721001477-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0065-08-2015-2721001477-П-065

	10
	Закрытое акционерное общество «Восточно-Сибирских транспортных проектировщиков»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	3809007510 /  1023801009660
	0837-2012-3809007510-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0127-08-2015-3809007510-П-065

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания «Проектирование микропроцессорных информационных систем»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7805289010 /  1037811114329
	1028-2013-7805289010-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0036-10-2015-7805289010-П-065

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Энергомонтаж»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7801431481 /  1077847090870
	0866-2012-7801431481-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0082-06-2015-7801431481-П-065

	13
	Общество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания «Геопром»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	3662073422 /  1023601609547
	0808-2011-3662073422-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0097-06-2015-3662073422-П-065

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «НИЖЕГОРОДТРАНСПРОЕКТ»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	5258111441 /  1135258005233
	1085-2014-5258111441-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0263-04-2015-5258111441-П-065

	15
	Общество с ограниченной ответственностью «Эко-Экспресс-Сервис»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7816042745 /  1027808006731
	0927-2012-7816042745-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0076-06-2015-7816042745-П-065

	16
	Закрытое акционерное общество «Информтехника и Связь»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7701198496 /  1027739316758
	1081-2014-7701198496-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0110-07-2015-7701198496-П-065

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтрой»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7717539737 /  1057748118504
	1062-2014-7717539737-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0119-08-2015-7717539737-П-065

	18
	Закрытое акционерное общество «Трансэнерком»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7718560308 /  1057748266520
	1100-2014-7718560308-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0237-05-2015-7718560308-П-065

	19
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛАЙТОН»

- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7736525063 /  1057747510985
	0782-2011-7736525063-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0134-08-2015-7736525063-П-065

	20
	Закрытое акционерное общество Институт «Гипростроймост»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7717595450 /  1077758243331
	1053-2013-7717595450-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0077-06-2015-7717595450-П-065

	21
	Открытое акционерное общество «Институт Гипростроймост»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7717024079 /  1027739008439
	0775-2011-7717024079-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0078-09-2015-7717024079-П-065

	22
	Открытое акционерное общество «Уральский проектно-изыскательский институт транспортного строительства»
- замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	6659004375 /  1026602964343
	1095-2014-6659004375-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0053-11-2015-6659004375-П-065

Начало действия нового свидетельства – с «11» марта 2015г. Ранее выданные свидетельства признать утратившим силу с даты выдачи новых свидетельств.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                                _________________________        /Д.В. Арапов/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций
транспортного комплекса»                              _________________________    /А.А. Онищенко/
PAGE
3